ДО

МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА

Одделение за одбрана  ____________
Б  А  Р  А  Њ  Е

за одлагање на доброволно служење на воен рок


Од _____________________________________________, роден на ден 

____________19____ година, со ЕМБГ_____________________ , и место на живење на ул. „________________________________“ бр._________ во _________________



Барам да ми биде одложено доброволното служењето на воениот рок во Армијата на Република Македонија, кое врз основа на моето барање одобрено мие да бидам упатен на служење во ___________ упатен рок 200__ година.



Во колку можностите и планирањета дозволуваат може да бидам упатен во ___________ упатен рок 200___ година или во наредните упатни рокови. 



Одлагањето на упатувањето на доброволно служење на воениот рок го барам поради :

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________20____ година

ПРИЛОГ: _______________________


     _______________________









        П О Д Н О С И Т Е Л









          __________________

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

НАПОМЕНА: Граѓанинот барање за одлагање на доброволното служење на воениот рок во АРМ, поднесува во одделението за одбрана во општината каде се води во воената евиденција. Во барањето треба да се наведе за кој упатен рок е планиран за упатување на доброволно служење воен рок и за кој упатен рок може да се планира да биде упатен. Воедно се наведува и од кои причини се одлага доброволното служење на воениот рок во АРМ.
